[image: image1.png]

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
         ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
     Р Е Ш Е Н И Е

              07.08.2008 г.

92

______________

            №__________
О внесении изменений в решение совета народных
депутатов  от 27 декабря 2007 г. N 9
В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 2, 3 Закона Владимирской области от 07.12.2007 N 175-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области в сфере муниципальной службы", ст. 26 Устава муниципального образования город Александров Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение N 2 решения Совета народных депутатов от 27.12.2007 N 9 "Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в муниципальном образовании город Александров" следующие изменения:

1) в таблице раздела 2 "Таблица размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования город Александров":

1.1. В первом столбце второй строки слова "Глава администрации, замещающий должность по контракту" заменить на слова "Глава местной администрации, назначаемый на должность по контракту".

1.2. В первом столбце третьей строки после слова "главы" добавить слова "администрации города".

1.3. В первом столбце четвертой строки слова "Заместитель главы города (руководитель аппарата)" заменить словами "Заместитель главы (руководитель аппарата) администрации города".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Совета народных

депутатов  МО город Александров

А.Г.Савлов ___________________

	Глава муниципального образования

город Александров

Г.К.Симин______________________

Согласовано:

Зам.председателя СНД

Юрист

__________________________________________________________________________

Разослать: Главе МО г. Александров, прокуратура, СМИ